CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 288, DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO TARSO CORDEIRO DE PASCHOAL CASTILHO,
matrícula nO 13.846-22, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Rodrígo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-09, no referido Gabinete. (Resoluções nO 143/97 - Processo nO 001
0037/99-CLDF).

2 - EXONERAR DANILO BARBOSA DE MELLO, matrícula nO 13.742-34,
do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no
referido Gabinete. (Resoluções nO 143/97 - Processo nO 001-3114/98-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia,13 de novembro de 2000.

D~US
Presidente